
la Documentația standard nr.115_ 

din “15”09 2021_ 

 

 

DECLARAŢIE 

privind valabilitatea ofertei 

 

Către_Primaria Geamana r Anenii Noi r.A.Noi IDNO :1008601000112  MD  s.Geamana 

r.A.Noi_        

 

Stimaţi domni, 

 

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă,privind achiziționarea produselor alimentare 

prin procedura de achiziție_licitatie publica N 21070881 din 03.01.2023 ,ocds-b3wdp1-MD-

1672749236450 

 

pentru o durată de la 16.01.2023-pina 30.06.2023__ zile, (durata în litere și cifre), respectiv până 

la data de 30.06.2023___ (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi 

acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

 

 

 

 

 

 

Data completării 13.01.2023                                                                           Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

IM Alimprodan. 

 

Semnatura autorizata 


		2023-01-13T14:03:40+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




